
 
    ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 

Dz-14.0021.1.80.2020                                
 

    
 

                                                       Uchwała Nr 95/20 

                                                  Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny                                                             

                                                           z dnia 23.03.2020 r.  

 
 

 

w sprawie opinii dotyczącej zbycia działki nr 118/112 o pow. ok. 0,0123ha, 

obręb 7 jedn. ewid. Nowa Huta w rejonie os. Dywizjonu 303 i Avia w Krakowie  
 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny 

w Krakowie  ( t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476) oraz uchwały Nr III/29/19 Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 31.01.2019 roku, w sprawie upoważnienia dla Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje:  

 

§ 1 .  

 

Opiniuje się negatywnie zbycie działki nr 118/112 o pow. ok. 0,0123ha, obręb 7 jedn. 

ewid. Nowa Huta w rejonie os. Dywizjonu 303 i Avia w Krakowie na rzecz członków 

wspólnoty mieszkaniowej budynku os. Dywizjonu 303 nr 4c w Krakowie posadowionego 

na działce nr 291 o pow. 0,1817ha (stosownie do treści pisma Wydziału Skarbu Miasta 

znak: GS-01.6840.4.28.2019.JP z dnia 18.02.2020 r.) 

 

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu    

  Dzielnicy XIV Czyżyny 

  
                                                                                       Anna Moksa 

Uzasadnienie:  

 

Na gminnej działce nr 118/112, obręb 7 jedn. ewid. Nowa Huta znajduje się chodnik, 

który należy wyremontować. Działka znajduje się na terenie ciągu pieszego łączącego            

os. Dywizjonu 303 z ul. Orlińskiego i os. Avia. 
 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu    

  Dzielnicy XIV Czyżyny 

  
                                                                                        Anna Moksa 


